« «

Mar. 10. 1823. 4 nis Domini Polwarth, de data Londini quinto die mensis Mar-
4 tis, anno Domini millesimo.septingentesimo trigesimo quarto, in 
4 manibus diet. Dominorum Scaccarii nostri Baronum apud 
4 Edinburgum duodecimo die mensis Februarii instantis, debite 
4 et legitime resignatae fuerunt' in favorem proque hoc novo 
4 nostro earund. infeofamento praefato Hugoni Domino Polwarth, 
4 ejusque haeredibus masculis maritagii cum diet. Anna Domina 
4 Polwarth ; quibus deficien., haeredibus ejus masculis cujusvis al- 

' 4 terius maritagii; quibus deficien., aliis ejus haeredibus qui titulo
4 et dignitati Comitis de Marchmont succedere designantur, haerei 
4 ditarie et irredimabiliter, dand. et concedend. in tarn debita et 
4 competenti forma uti congruit,' cum et sub reservationibus;
4 provisionibus, et declarationibus in diet, dispositione content.
4 et postea mentionat.’

The reservations and provisions here mentioned were those 
which were inserted in the contract of marriage. The tenendas 
clause bore, that the*lands were to be held 4 sub reservationibus;
4 provisionibus, et declarationibus supra specificat.and the pre
cept of sasine directed sasine to be given, 4 cum et sub expressis 
4 reservationibus, provisionibus, et declarationibus supra script.
4 solummodo, ct haud aliter.’ These words, 4 supra specificat.’ 
and 4 supra script.,’ were capable of being applied to the whole 
provisions, conditions, &c. previously inserted in the deed, in
cluding those taken from the titles of 1704:

In virtue of this charter, sasine was taken in October, and re
corded in November 1737. The instrument commenced by nar
rating, that the attorney of Hugh Lord Polwarth had come to 
the ground, 4 habens et in suis manibus tenens quandam cartam,
4 praeceptum sasinae sub insert, in se continen. fac. dat. et concess.
4 sub Magno Sigillo S. D. N. Regis, praefato Hugoni Hume 
4 Campbell Domino Polwarth, et haeredibus ejus masculis mari- 
4 tagii cum Domina Anna Western Domina de Polwarth; quibus 
4 deficien., haeredibus ejus masculis cujusvis alterius maritagii;
4 quibus deficien., aliis ejus hacredibus qui honoribus et titulo 
4 Comitis de Marchmont succedere 'designantur, haereditarie et 
4 irredimabiliter, cum et sub expressis reservationibas, provisioni- 
4 bus, et declarationibus subscript., et haud aliter, quae in hoc 
4 praesenti infeofamento inseri ordinantur, de totis et integris ter- 
4 ris, &c., aliisque particulariter subtus specificat.’ After this 
there was inserted a description of the lands, and the provi
sions, conditions, &c. of the investiture 1704 were then' in
troduced in the same way as had been done in the instrument 
and charter of resignation. The sasine then stated that the 
lands See. had been resigned in the hands of the Crown, in
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‘ favorem proq. novo earund. infeofamento praefato Hugoni 
6 Domino Polwarth, ejusque haeredibus masculis maritagii cum
* dicta Anna Domina Polwarth ; quibus deficien., haeredibus ejus 
‘ masculis cujusvis alterius maritagii; quibus deficien., aliis